
Ordförande 1 år Nyval: Carina Jakobsson 

Driven, empatisk och ambitiös 

 

Jag började rida på SORF för drygt 25 år sedan, då jag flyttade från Sundsvall till Söderhamn.  

Har ridit på lektion, varit fodervärd, suttit i styrelsen och har även haft egen häst uppstallad  

på ridskolan under nästan 10 år. Nu är jag tillbaka som fodervärd igen efter några års rid uppehåll.  

 

SORF är för mig andningshålet där hjärnan rensas och kroppen får jobba fysiskt.  

På stallet finns vänner för livet som inte bryr sig om vad man har för bakgrund eller vad man jobbar med,  

där kan man vara sig själv, se ut hur man vill och prata med vem som helst eftersom alla vill prata om samma sak - 

hästar!!! 

Ledamot 4, fyllnadsval 1 år; Linda Hillberg 

Ponnymamma, innkännande, målmedveten 

 

SORF har funnits med mig länge och minns både tävlingar och ridpass ute i Mohed. I omgångar  

under livet ridit lektion på SORF och gör det även idag en dag i veckan. Min dotter tävlar i  

ponnyhoppning för SORF så förutom att vara ute och representera klubben på olika tävlingsbanor är  

vi också engagerade på SORFs egna hopptävlingar, bilbingon mm.  

 

Att få tillhöra en fungerande, trevlig klubb som är välkomnande för både ridskoleryttare och privata ryttare är viktigt 

för så många och det känns bra att få bidra med den utvecklingen. Att nu engagera sig i SORFs styrelsearbete känns 

som ett naturligt steg för att bidra mera med mina kvaliteter och kunskaper. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledamot 1, nyval 2 år: Angelica Gladh  

Glad, ödmjuk och inlyssnande. 

 

Min absolut första anknytning till SORF var när vi köpte min otroligt söta men busiga  

ponny Pongo från SORF, med han fick jag mig ett par turer!  

Sen har jag som många vet haft äran att fått vara anställd och arbetat på denna underbara förening  

under en period, kan det bli bättre? Att få arbeta med hästar varje dag?       

 

För mig är SORF en plats där jag vill koppla av, dit jag åker för att få vara tillsammans med underbara hästar och fina 

människor! Men samtidigt en plats där jag får möjlighet att utvecklas tillsammans med barn, ungdomar och vuxna! 

Ledamot 2, nyval 2 år; Sandra Goude 

Snäll, glad, driven 

 

Jag har ridit på SORF som barn och sen igen som vuxen när jag (trots egna hästar) längtade efter 

samhörigheten med andra ryttare och hänget i stallet. Nu sitter jag i styrelsen och är ansvarig  

för bilbingon och kapprumsbiblioteket.  

 

SORF för mig är en samlingsplats för hästintresserade från alla bakgrunder och i alla åldrar. Det är en fritidsgård där 

det är högt till tak och man lär känna nya människor. Som vuxen innebär det ett andningshål från vardagslunken. 

Alltid finns det någon att prata häst med eller nåt att göra. På SORF känner jag mig alltid välkommen. 

Ledamot 3, 1 år kvar, Frida Lindberg 
Tidigare anställd som ridinstruktör på SORF, nu Skoladministratör på kommunen. 

Kompetenser inom bland annat ekonomi och personalhantering. Vikarierar på SORF  

som instruktör vid behov. Ibland är behovet stort       Hjälper till med extra sysslor när  

ordinarie personal inte hinner med.  

Exempelvis köra ut höbalar, vattna hästar, bygga hage, harva ridhus mm.  

Älskar allt som har med hästar att göra      



Ledamot 5, fyllnadsval 1 år; Malin Karlsson 

Drivande, ansvarstagande och positiv        
 
Är ponnymamma och har en dotter som tävlar för SORF. 
 

En plats med gemenskap där alla är välkomna      

Ledamot 6, nyval 2 år: Karin Jonsson 
Empatisk, ansvarsfull och vetgirig. 

 

Jag började rida på SORF när ridskolan fortfarande fanns i Mohed.  

Hästar har sedan dess varit ett stort intresse hos mig. I dagsläget har vi två egna hästar som vi har inhyrda på 

anläggningen.  

 

SORF är för mig en plats att finna återhämtning samtidigt som det ger en fantastisk möjlighet att utöka sin förståelse 

och kunskap för ridsporten och skapa nya relationer med människor i olika åldrar. 

Ledamot 7, nyval 2 år; Per-Johan Larsson 

Uppfinningsrik, hjälpsam, ödmjuk. 

 

Förälder till Nova 7år är som är intresserad av hästar och ville lära sig rida, och på den vägen kom min anknytning till 

SORF. 

 

Kort och gott så är SORF plats för gemenskap, en plats där jag kan umgås och få egentid med min dotter och se henne 

utvecklas tillsammans med hennes intresse. 

Supplenat 1, nyval 1 år, Marie-Louise Forsberg 
Kreativ, nyfiken, omtänksam. 

 

Min anknytning till SORF är min dotters hästintresse. Då hon tränar/tävlar och  

är med på olika evenemang som ni anordnar på klubben. 

 

SORF för mig betyder Fristad från hemmets alla plikter. Där kan jag återhämta energi  

för att orka med det vardagliga arbetet. Och umgås med hästar och hästfolk som får  

en att må bra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledamot 8, 2 år nyval, Johan Lindblom 
Lyhörd, lättlärd och en god lyssnare. 

 

Jag har ett barn som rider. 

 

SORF för mig är en förening med hårt arbetande människor som kämpar på i ur och skur. 



Supplenat 3, Nyval 1 år, Anders Eklöf 
Lugn, trevlig, hjälpsam.  

 

Min anknytning till SORFf är att dottern rider här.  

 

SORF för mig är en bra ridklubb som ser barnen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Supplenat 2, nyval 1 år; Josefine Vestling  

Noggrann, inkännande, lösningsfokuserad 

 

Jag red själv på ridskolan när jag var liten och har en dotter som rider på ridskolan idag  

och även har en av skolhästarna på foder. Jag satt med i US-Styrelsen när jag var ungdom.  

 

SORF är välmående för mig. Vi får den sociala biten, motion och rörelse, samspelet med hästarna.  

Det är här jag får min energipåfyllning. 


